

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	6719973
Descrizione Ordine	"Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione" Codice Progetto: 13.1.2A-FESRPON-LA-2021-93"
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	ZAD35ABB5E
CUP	D89J21013700006
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	23/03/2022
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	27/03/2022
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE LAZIO > ISTITUTI COMPRESIVI > -ISTITUTO COMPRESIVO - PIETRO VANNI
Codice Fiscale Ente	80019430562
Nome Ufficio	ISTITUTO COMPRESIVO "PIETRO VANNI"
Indirizzo Ufficio	VIA CARLO CATTANEO, 9, 01100 - VITERBO (VT)
Telefono / FAX ufficio	0761304871/null
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UF5G8P
Punto Ordinante	GIUSEPPINA AGOSTINO / CF: GSTGPP67T58I422Z
Email Punto Ordinante	VTIC83200D@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	80019430562
Ordine istruito da	GIUSEPPINA AGOSTINO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	I-TEAM DI CARLINI MICHELE
Partita IVA Impresa	01711470565
Codice Fiscale Impresa	CRLMHL79R16L117P
Indirizzo Sede Legale	VIA ALDO MORO 4 - 01028 - ORTE(VT)
Telefono / Fax	0761400006/0761400006
PEC Registro Imprese	I-TEAM@REGISTERPEC.IT
Tipologia impresa	IMPRESA INDIVIDUALE
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	0123427
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	13/06/2002
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	VT
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	18879949
INPS: Matricola aziendale	9203561556
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	21223985-02
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	I-TEAM@REGISTERPEC.IT

CCNL applicato / Settore	CCNL / COMMERCIO
<i>Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari</i>	
<b>BENI</b>	
IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT92A0347501605CC0010084600
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	Michele Carlini CRLMHL79R16L117P

(\*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

#### Oggetto dell'ordine ( 1 di 7 ) - Scheda tecnica: Accessori per presentazioni

Marca: Viewsonic - Codice articolo produttore: VB-STND-001-2C - Nome commerciale dell'accessorio per presentazioni: Viewsonic VB-STND-001-2C - Codice articolo fornitore: iteam\_vb - Prezzo: 320,00 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 100 - Descrizione tecnica: Viewsonic VB-STND-001 Rolling trolley cart stand - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: UMBRIA, RIETI, ROMA, VITERBO - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 320,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: Carrello Dispaly 65" - Marca/modello di riferimento: Viewsonic 65" - Lotto minimo per unità di misura: 2

#### Oggetto dell'ordine ( 2 di 7 ) - Scheda tecnica: Monitor a colori

Marca: Viewsonic - Codice articolo produttore: IFP6532WIFIEDUS - Nome commerciale del monitor a colori: VIEWSONIC IFP6532 Wifi Staffa-Montaggio-Formazione-Elettrificazione-Smontaggio Lim - Codice articolo fornitore: iteam\_view - Prezzo: 1311,66 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo assistenza: Diretta col produttore - Note: Montaggio Prov. VT - smontaggio eventuale LIM - Allegato: All viewsonic 65.pdf - Descrizione tecnica: DISPLAY INTERATTIVO 65" VIEWSONIC IFP6532 Wifi Staffa-Montaggio-Formazione-Elettrificazione-Smontaggio Lim - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: UMBRIA, RIETI, ROMA, VITERBO - Dimensione dello schermo [pollici]: 65 - Formato dello schermo: 16:9 - Risoluzione (hxv) [pixel]: 1920x1080 - Ingressi video: hdmi - Luminanza [cd/m²]: 300 - Etichette ambientali: NO - Presenza mercurio monitor lcd: NO - Rapporto di contrasto: 10000 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 1311,66 - Unità di prodotto: Pezzo - Tecnologia: Monitor LCD-TFT - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

#### Oggetto dell'ordine ( 3 di 7 ) - Scheda tecnica: Server

Marca: HP - Codice articolo produttore: P16006 - Nome commerciale del server: MicroServer HPE+Raid+ssd+Win 2019 -Antivirus Eset-Install Dominio e politiche MMS AgId+Backup - Codice articolo fornitore: iteam\_ser5 - Prezzo: 2226,00 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Disponibilità minima garantita: 100 - Allegato: All server.pdf - Descrizione tecnica: MicroServer HPE ProLiant Gen10+Raid+ssd+Win 2019 - Antivirus Eset File Security - Install Dominio e politiche MMS AgId + politiche Backup - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: UMBRIA, RIETI, ROMA, VITERBO - Processori installabili: 1 - Processori installati: 1 - Benchmark specpower\_ssj2008: 1 - Memoria ram [mb o gb]: 16 - Quantità hard disk installati: 2 - Capacità hard disk installati [gb o tb]: 2 - Tempo di consegna: 20 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 2226,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Server Deskside - Processore utilizzato: XEON E-2224 - Sistema operativo: Windows Server 2019 Essentials

#### Oggetto dell'ordine ( 4 di 7 ) - Scheda tecnica: Dispositivi di Backup

Marca: QNAP - Codice articolo produttore: TS-253D-4G - Nome commerciale del dispositivo di backup: QNAP TS-253D-4G Raid 2x 4Tb Seagate - Codice articolo fornitore: iteam\_ts253 - Prezzo: 470,00 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 100 - Descrizione tecnica: NAS Server QNAP TS-253D-4G con 2x HD Seagate IronWolf NAS ST4000VN008 4TB Sata - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: UMBRIA, RIETI, ROMA, VITERBO - Tipo di supporto magnetico utilizzato: hd - Tipo di unità a nastro utilizzata: nas - Standard di connessione: lan - Tipo di connettore: rj45 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 470,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Tape drive esterno - Capacità di memorizzazione per singolo supporto magnetico in modalità non compressa [gb]: 4000 - Lotto minimo per unità di misura: 1

**Oggetto dell'ordine ( 5 di 7 ) - Scheda tecnica: Webcam**

Marca: Logitech - Codice articolo produttore: 960-001084 - Nome commerciale della webcam: Webcam Logitech c270 - Codice articolo fornitore: iteam\_c270 - Prezzo: 28,00 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 100 - Descrizione tecnica: Webcam Logitech C270 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: UMBRIA, RIETI, ROMA, VITERBO - Risoluzione massima (hxv) [pixel]: 1280 - Risoluzione dinamica (hxv) [pixel]: 1024 - Protocollo di connessione: usb - Tipo di connettore: usb - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 28,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Webcam - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi

**Oggetto dell'ordine ( 6 di 7 ) - Scheda tecnica: Monitor a colori**

Marca: Viewsonic - Codice articolo produttore: IFP8632 - Nome commerciale del monitor a colori: VIEWSONIC IFP8632 WIFI + STAFFA + Montaggio ecc - Codice articolo fornitore: iteam\_view86 - Prezzo: 2799,51 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 100 - Descrizione tecnica: VIEWSONIC IFP8632 WIFI + STAFFA + montaggio + smontaggio lim + formazione - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: UMBRIA, RIETI, ROMA, VITERBO - Dimensione dello schermo [pollici]: 86 - Risoluzione (hxv) [pixel]: 4k - Ingressi video: hdmi - Luminanza [cd/m²]: 350 - Rapporto di contrasto: 4000 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 2799,51 - Unità di prodotto: Pezzo - Tecnologia: Monitor LCD-TFT - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

**Oggetto dell'ordine ( 7 di 7 ) - Scheda tecnica: Cuffie**

Marca: Trust - Codice articolo produttore: 24186 - Nome commerciale delle cuffie: TRUST HS-200 CUFFIA USB CON MICROFONO ON-EAR USB HEADSET - Codice articolo fornitore: iteam\_hs200 - Prezzo: 14,92 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 100 - Descrizione tecnica: TRUSTU HS-200 CUFFIA USB CON MICROFONO ON-EAR USB HEADSET - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: UMBRIA, RIETI, ROMA, VITERBO - (gpp) etichette ambientali: No - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 14,92 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo di cuffia: Chiusa - Trasmettitore: NO - Lotto minimo per unità di misura: 5

**ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE**

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	60 GG Data Accertamento Conformità Merci

**RIEPILOGO ECONOMICO**

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Viewsonic VB-STND-001-2C	320,00	4 (Pezzo)	1280,00 €	22,00
2	VIEWSONIC IFP6532 Wifi Staffa-Montaggio-Formazione-Elettrificazione-Smontaggio Lim	1311,66	22 (Pezzo)	28856,52 €	22,00
3	MicroServer HPE+Raid+ssd+Win 2019 -Antivirus Eset-Install Dominio e politiche MMS Agld+Backup	2226,00	1 (Pezzo)	2226,00 €	22,00

4	QNAP TS-253D-4G Raid 2x 4Tb Seagate	470,00	1 (Pezzo)	470,00 €	22,00
5	Webcam Logitech c270	28,00	7 (Pezzo)	196,00 €	22,00
6	VIEWSONIC IFP8632 WIFI + STAFFA + Montaggio ecc	2799,51	1 (Pezzo)	2799,51 €	22,00
7	TRUST HS-200 CUFFIA USB CON MICROFONO ON- EAR USB HEADSET	14,92	10 (Pezzo)	149,20 €	22,00

<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	35977,23
<b>IVA €</b>	7914,99
<b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b>	43892,22

#### INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA CARLO CATTANEO, 9 - 01100 - VITERBO - (VT)
Indirizzo di Fatturazione	VIA CARLO CATTANEO, 9 - 01100 - VITERBO - (VT)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO - PIETRO VANNI
Codice Fiscale Intestatario Fattura	80019430562
Partita IVA da Fatturare	80019430562
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

#### NOTE ALL'ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

#### DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Allegato 1. INFORMATIVA FORNITORI-SIGNED.PDF - dim. 386.9 Kb
Allegato 2. LEGGE 68_99+ (1).PDF - dim. 237.11 Kb
Allegato 3. ALLEGATO INFORMATIVA FORNITORI.DOCX - dim. 19.16 Kb
Allegato 4. DICHIARAZIONE_DI_CUI_ALL_ART._80.DOC - dim. 50.5 Kb
Allegato 5. MODELLO-DI-DICHIARAZIONE-SOSTITUTIVA-DI-ATTO-DI-NOTORIETA 198_2006 (1).PDF - dim. 123.22 Kb
Allegato 6. DICHIARAZIONE SULLA CAPACITÀ TECNICO PROFESSIONALE.PDF - dim. 112.53 Kb
Allegato 7. PATTO_DI_INTEGRITA+TRACCIABILITÀ.DOCX - dim. 115.36 Kb

## DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

### DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**